
OGŁOSZENIA

Zarządzenie Nr GPN.0050.18.2017 Wójta Gminy Suszec z dnia 28 grudnia 2017 r.  w sprawie przyjęcia Planu
wykorzystania zasobu Gminy Suszec w latach 2018-20202017-12-28 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku pierwszego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę części działek
gruntowych pod ustawienie kontenerów do zbiórki odzieży używanej2017-12-27 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach WOOŚ.442.2.2016.EJ.3 z 5 grudnia 2017
roku2017-12-12 czytaj  więcej 
Ogłoszenie Wójta Gminy Suszec o przystąpieniu do sporządzania projektu zmiany studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Suszec2017-12-08 czytaj  więcej 
Ogłoszenie Wójta Gminy Suszec o przystąpieniu do sporządzania projektu zmiany studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Suszec2017-12-08 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do oddania w użyczenie2017-12-07 czytaj  więcej 
ZARZĄDZENIE Nr OCZ.0050.5.2017 Wójta Gminy Suszec z dnia 5 grudnia 2017 r.  w sprawie ogłoszenia przetargu
pisemnego na sprzedaż ruchomości – samochodu pożarniczego marki STAR 2662017-12-05 czytaj  więcej 
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność lub prawo
użytkowania wieczystego Gminy Suszec pod ustawienie kontenerów do zbiórki odzieży używanej na okres 3
lat2017-11-15 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKACH PIĄTYCH PUBLICZNYCH PRZETARGÓW USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA
DZIERŻAWĘ DZIAŁEK GRUNTOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC POŁOŻONYCH W
SUSZCU2017-11-08 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKU TRZECIEGO PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA
DZIERŻAWĘ DZIAŁKI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC2017-11-08 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 61 przejdź do strony 62 przejdź do strony 63 przejdź do strony 64 przejdź do strony 65 przejdź do
strony 66 przejdź do strony 67 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41497

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14802/zarzadzenie-nr-gpn-5-18-217-wojta-gminy-suszec-z-dnia-28-grudnia-217-r-w-sprawie-przyjecia-planu-wykorzystania-zasobu-gminy-suszec-w-latach-218-22.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14802/zarzadzenie-nr-gpn-5-18-217-wojta-gminy-suszec-z-dnia-28-grudnia-217-r-w-sprawie-przyjecia-planu-wykorzystania-zasobu-gminy-suszec-w-latach-218-22.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14802/zarzadzenie-nr-gpn-5-18-217-wojta-gminy-suszec-z-dnia-28-grudnia-217-r-w-sprawie-przyjecia-planu-wykorzystania-zasobu-gminy-suszec-w-latach-218-22.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14800/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14800/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14800/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14786/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-216-ej-3-z-5-grudnia-217-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14786/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-216-ej-3-z-5-grudnia-217-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14786/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-216-ej-3-z-5-grudnia-217-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14777/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14777/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14777/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14776/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14776/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14776/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14773/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14773/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14769/zarzadzenie-nr-ocz-5-5-217-wojta-gminy-suszec-z-dnia-5-grudnia-217-r-w-sprawie-ogloszenia-przetargu-pisemnego-na-sprzedaz-ruchomosci-–-samochodu-pozarniczego-marki-star-266.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14769/zarzadzenie-nr-ocz-5-5-217-wojta-gminy-suszec-z-dnia-5-grudnia-217-r-w-sprawie-ogloszenia-przetargu-pisemnego-na-sprzedaz-ruchomosci-–-samochodu-pozarniczego-marki-star-266.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14769/zarzadzenie-nr-ocz-5-5-217-wojta-gminy-suszec-z-dnia-5-grudnia-217-r-w-sprawie-ogloszenia-przetargu-pisemnego-na-sprzedaz-ruchomosci-–-samochodu-pozarniczego-marki-star-266.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14731/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-lub-prawo-uzytkowania-wieczystego-gminy-suszec-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej-na-okres-3-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14731/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-lub-prawo-uzytkowania-wieczystego-gminy-suszec-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej-na-okres-3-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14731/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-lub-prawo-uzytkowania-wieczystego-gminy-suszec-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej-na-okres-3-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14731/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-lub-prawo-uzytkowania-wieczystego-gminy-suszec-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej-na-okres-3-lat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14714/informacja-o-wynikach-piatych-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14714/informacja-o-wynikach-piatych-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14714/informacja-o-wynikach-piatych-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14714/informacja-o-wynikach-piatych-publicznych-przetargow-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14712/informacja-o-wyniku-trzeciego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14712/informacja-o-wyniku-trzeciego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14712/informacja-o-wyniku-trzeciego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=65
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=65
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=66
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=66
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=66
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=67
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=67
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=65
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=65


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


